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رونمایی از پیراهن جدید برای بسیاری از هواداران یکی از نمادهای 
اصلی پیش فصل و شــروع فصل جدید است.با این حال، هواداران 
بسیاری از باشــگاه های حاضر در لیگ دسته دوم انگلیس هنوز در 
انتظار رســیدن پیراهن جدید تیم های محبوب خودشــان هستند. 
باشــگاه های جدیدی مثل شفیلد یونایتد، دربی کانتی، شروزبری و 
کاردیف سیتی جز باشگاه هایی هســتند که هنوز موفق به معارفه 
پیراهن جدیدشان نشده اند و دلیل این اتفاق این است که موجودی 

پیراهن وجود ندارد. با توجه به کاهش جهانی زنجیره تولید البسه به 
دلیل شیوع ویروس کرونا، باشگاه های فوتبالی که پیراهن خودشان 
را سفارش داده اند با تاخیر در تامین درخواست روبرو شده اند. کارل 
دیویس، مدیر شرکت نساجی پری الیس اروپا، در این باره به اتلتیک 
گفت:» دلیل این که باشگاه های بسیاری با این تاخیر روبرو شده اند 
این اســت که پیراهن ها در چین تولید می شوند یا حداقل بخشی از 
مــواد آن از چین می آیند.«او در ادامــه اضافه کرد:» چین با کمبود 

مواد اولیه مواجه شده است. پیراهن فوتبال از پلی استر ساخته شده 
و بخشــی از پیراهن یا آرم ها از مواد دیگر مانند نخ است. بزرگترین 
تولیدکننده پلی اســتر در جان چین اســت و پس از آن ویتنام قرار 
دارد.«شفیلد یونایتد در دیدار دوستانه سه شنبه گذشته برابر منزفیلد 
تاون با پیراهن تماما ســفید به میدان رفت اما احتمالا این باشگاه 
فکــری به حال پیراهن جدیدش خواهــد کرد چون با پیراهن یک 

دست سفید در مسابقات رسمی به میدان نمی رود.

شروع لیگ برتر بدون کیت باشگاهی

ورزشی

دردسرهایی که منچســتریونایتد از نرسیدن به لیگ قهرمانان 
اروپا می کشد باعث شــده تا باشگاه برای اریک تن هاخ پاداشی 
بســیار خوب برای رســاندن تیم به لیگ قهرمانان فصل بعد در 

نظر بگیرد.
اریکتنهاخ

بر هیچ کســی پوشیده نیست که برای باشــگاه منچستریونایتد 
بازگشــت به لیگ قهرمانان اروپا اهمیت بســیاری دارد، چرا که 
همیــن حالا و با حضور در لیگ اروپای فصل بعد دردســرهای 
بســیاری را متحمل شده اند، از جمله تردید کریستیانو رونالدو در 

ماندن در اولدترافورد.
ناکامیدوباره

اما نشــریه »سان« در همین راســتا خبری جالب منتشر کرده 
و آن هم مبنی بر پاداشی اســت که به اریک تن هاخ در صورت 
رساندن شیاطین سرخ به لیگ قهرمانان اروپای فصل بعد به این 
ســرمربی هلندی تعلق می گیرد. به ایــن ترتیب که تن هاخ اگر 
تیمش را بیــن ۴ تیم بالای جدول قرار بدهد یا این که قهرمان 
لیگ اروپا شــود که جواز حضور در لیگ قهرمانان اروپا را بگیرد، 
۳ میلیــون پوند پاداش دریافت خواهد کرد. این در حالی اســت 
که ســرمربی پیشــین آژاکس در اولین فصل حضورش در لیگ 
برتــر انگلیس ۱۷۵ هزار پونــد در هفته حقوق خواهد گرفت که 
به نسبت به حقوق بســیاری از شاگردانش که بیش از این مبلغ 

دریافت می کنند، کم به نظر می رسد.

انگیزه
دســتمزد ســالانه تن هاخ در منچســتریونایتد ۹ میلیون پوند 
اســت که نصف مبلغی خواهد بود که پپ گواردیولا در باشــگاه 
همشــهری یعنی منچسترسیتی می گیرد. با این حال قرارداد این 
ســرمربی ۵۲ ســاله مملو از انگیزه هایی است که باعث می شود 
او مصمم به رســاندن تیمش به ۴ تیم برتر انگلیس باشد. البته 
این پاداش ها برای باشــگاه منچستریونایتد در مقابل ضرری که 
در صورت نرســیدن به لیگ قهرمانان خواهد خورد، ناچیز است. 
اگر دوباره مثل فصل قبل نتوانند راهی لیگ قهرمانان شــوند با 

سیاه چاله ۹۰ میلیون پوندی روبه رو خواهند شد.
حامیانمالی

بر اســاس قراردادی که باشگاه منچستریونایتد با آدیداس امضا 
کرده، اگــر این تیم برای دومین فصل متوالی به لیگ قهرمانان 
اروپا نرسد ۲۵ میلیون پوند از این قرارداد را از دست خواهد داد.

دومین حامی مالی که در قراردادش بندی مهم مبنی بر حضور 
در لیگ قهرمانان گنجانده »تیم ویور« اسپانســر اصلی تیم اول 
باشگاه اســت. پاداش هایی که در قرارداد با این شرکت آمده در 
صورت بازی نکردن در لیگ قهرمانان اروپا تا ۴۷ میلیون پوند از 

مبلغ قراردادشان را کم خواهد کرد.
تعــداد دیگــری از حامیان مالــی ثانویه منچســتریونایتد هم 
قراردادهایــی مرتبط با بازی در معتبرترین تورنمنت باشــگاهی 
قاره اروپا دارند. عــاوه بر آن ضررهایی هم از درآمد تلویزیونی 

و جوایز خواهند خورد.
نقلوانتقالات

در حــال حاضــر بزرگ تریــن ضــرر را منچســتریونایتد در 
نقل وانتقالات دیده اســت. تــاش آن ها برای جــذب فرنکی 
دی یونگ هافبک محبوب تن هاخ و ستاره بارسلونا تبدیل به یک 
حماسیه تابســتانی شده است و کریستیانو رونالدو هم می خواهد 

از جمع شیاطین سرخ جدا شود تا در لیگ قهرمانان بازی کند.
اگر رونالدو به آرزویش برســد و بتواند بــه تیمی دیگر برود 
که در لیگ قهرمانان حضور داشــته باشــد، منچستریونایتد با 
شکســتی ۶ رقمی مواجه خواهد شــد. منابعی در اولدترافورد 
می گویند که حجم قابل توجهی از هوادارانی که پیراهن فصل 
جدید منچســتریونایتد را درخواســت کرده اند همچنان تمایل 
دارند نام و شــماره رونالدو پشــت آن حک شود. با این حال 
برخی هم با باشــگاه تماس گرفته اند که پیراهن شان با شماره 

و نام رونالدو را تعویض کنند.
مســئله فروش پیراهن هم تبدیل به معضل عجیبی شــده. 
از طرفــی عکس رونالــدو همچنان روی بیلبورها هســت، 
از طــرف دیگر بعد از جدایــی پل پوگبا بیشــترین فروش 

پیراهن به فوق ســتاره پرتغالی تعلق گرفته است.
عجایب منچستریونایتد با نرسیدن به لیگ قهرمانان اروپا ادامه 
دارد و باید به باشگاه حق بدهیم که ۳ میلیون پوند پاداش برای 
رســاندن تیم به لیگ قهرمانان اروپا برای ســرمربی هلندی در 

نظر بگیرد.
رونالدوراضینشدبرگردد

تور پیش فصل یونایتد در تایلند و استرالیا شب گذشته به پایان 
رسید و بازیکنان این تیم به منچستر برگشتند. 

مدیران این باشــگاه مدعی شــده بودند که رونالــدو به دلیل 
مشکات خانوادگی در این سفر ۱۷ روزه حاضر نبوده اما به نظر 
می رسد که تصمیم او برای ترک یونایتد و پیوستن به باشگاهی 
جدید کاما جدی اســت. این باشــگاه در طول این مدت سعی 
کرده با شــرایط این بازیکن کنار بیاید و بســیار محتاطانه رفتار 
کرده است تا فشــاری روی او ایجاد نشود اما حالا شرایط کمی 
تغییر کرده است. این احساس در یونایتد وجود دارد که قرار است 
اتفاقــات مهمی در طول دو هفته آینده رخ دهد که سرنوشــت 
رونالدو را مشــخص می کند و آنها این واقعیت را پذیرفته اند که 

این بازیکن ۳۷ ساله در اولین بازی فصل برابر برایتون در ترکیب 
این تیم حضور نخواهد داشت.

هرچند این ســتاره پرتغالی چند روز قبل تصویری از تمرینات 
شــخصی و بدن آماده خودش در اینستاگرام به اشتراک گذاشت 
اما با توجه به این که برنامه ای مشابه برنامه تیم را سپری نکرده، 
شــرایط کمی پیچیده خواهد بود. خصوصا که تن هاخ به تازگی 
به این تیم ملحق شده و در طول این مدت سعی کرده فلسفه و 
ســبک بازی اش را در این تیم جا بیاندازد تا بازیکنان به خوبی با 

افکار و ایده های او آشنا شوند. 
ژرژ مندس، مدیر برنامه رونالدو، در چند هفته اخیر تاش زیادی 
برای فروش این بازیکن به باشگاه های مختلف کرده اما هنوز در 
پیدا کردن باشــگاهی تراز اول که حاضر به جذب او باشد موفق 

نبوده است.

اهمیت بالای بازگشت به لیگ قهرمانان برای منچستریونایتد؛

پاداش وسوسه انگیز برای آقای سرمربی!

اوســیمن ۲۳ ســاله در ۳۲ دیداری که در همه 
رقابت های فصل گذشته برای ناپولی انجام داد، 
۱8 گل به ثمر رســاند و توجه باشگاه هایی مانند 

تاتنهام و منچستریونایتد را جلب کرد.
اما او تاکید کرد که علی رغم شرایط سختی که 
در زندگی خصوصی اش پشت سر گذاشت، قصد 

ندارد این باشگاه را ترک کند.
او به کوریره دلو اســپورت گفت:« من لحظات 
ســختی را تجربــه کــرده ام، حتــی در زندگی 
خصوصــی ام اما ناپولی همیشــه به من نزدیک 
بوده است و این یکی دلایلی است که من اینجا 
هستم. من خوشحالم، اینجا شهر زیبایی است و 

باشگاهی فوق العاده. 
ناپــل یکــی از بهتریــن مکان ها بــرای یک 
فوتبالیســت اســت. مارادونا اینجا بــازی کرده، 
بهترین بازیکن تاریخ و ایــن یک افتخار بزرگ 
است که در ورزشگاهی بازی کنم که نام او روی 

آن است. 
این ها تنها شــایعات بازار نقل و انتقالات است. 
من اینجا هســتم و هرگز بــه اندازه الان با همه 

رابطه نزدیکی نداشته ام. 

من با رئیس باشــگاه صحبت کردم. او کســی 
اســت که تصمیم می گیرد و او با توضیح برنامه 
های باشگاه، بیشــتر به من اطمینان داد. من از 
آنچه که او به مــن گفت، راضی ام. من از بازی 
کردن برای ناپولی خوشــحالم و باید ببینیم چه 

اتفاقی در آینده رخ می دهد.«
زمســتان سال گذشــته بود که ناپولی با نتیجه 
۱-۲ از ســد اودینزه گذشت و شانس خود برای 
فتح اســکودتو در این فصل را حفظ کرد. ویکتور 
اوسیمن، ملی پوش نیجریه ای در این دیدار دو بار 

موفق به گلزنی شــده و مجموع گل های خود را 
در این فصل به ۱۱ رســاند. بدین ترتیب اوسیمن 
به اولین بازیکن نیجریه ای تبدیل شــد که در دو 
فصل متوالی سری آ برای ناپولی گل های خود را 
دو رقمی کرده اســت. در تاریخ اما ژرژ وه آ برای 
میان، ســاموئل اتوئو در لبــاس اینتر و محمد 
صاح در ترکیب رم تنها آفریقایی های شاغل در 
لیگ ایتالیا بودند که به این موفقیت دست یافتند.
ویکتور اوسیمن فصل گذشته را با زدن ۱۰ گل 
در ســری آ در ۲۴ بازی به پایان رســاند و او تا 
اینجا موفق به زدن ۱۱ گل شده است. در تمامی 
مسابقات، اوسیمن در ۵۵ بازی برای ناپولی، ۲۵ 
بــار گلزنی کرده و هفت پاس گل ارســال کرده 

است.
ویکتور اوسیمن در دوران حضور خود در ناپولی 
دو بار کرونا گرفته، یک بار دچار شکستگی شانه 
شده، یک بار دچار بیهوشــی هنگام برخورد سر 
به زمین مسابقه شده و شکستگی های متعدد در 
صورت را نیز تجربه کرده است. اما علی رغم این 
مشــکات، او نقش مهمی در نتایج خوب ناپولی 

در فصل جاری ایفا کرده است.

 امید کردی

روزنامه اسپانیایی اسپورت، چاپ کاتالونیا، از توافق 
نهایی دو باشگاه اسپانیایی ســویا و بارسلونا برای 
انتقال ژول کنده مدافع فرانســوی به تیم کاتالان 
پرده برداشت. طبق اطاعات منتشر شده، بارسلونا 
برای دریافت رضایت نامه ی کنده ۵۰ میلیون یورو 
به صورت پیش پرداخت به ســویا می پردازد و ۱۰ 
میلیــون یورو هم متغیرات در ایــن قرارداد موجود 
اســت. مدت قرارداد این بازیکن بــا آبی اناری ها 
چهار ســاله خواهد بود. پس از جذب رافینیا از لیدز 
یونایتد، ژول کنده دومین هایجک بزرگ بارســلونا 

از چلسی است. 
ایــن موضــوع قطعــاً در انتقال احتمالی ســزار 
آزپیلیکوئتا و مارکوس آلونسو از چلسی به بارسلونا 
تاثیر خواهد گذاشــت. مدیران آبی پوشــان لندنی 
تاش خود را برای ســنگ انــداری در روند این 

انتقال ها خواهند کرد.   
اسپورت از نقش موثر ژاوی در این انتقال خبر داده 
و مدعی شده ژاوی در تماسی که با مدافع فرانسوی 
داشته او را از پیوستن به چلسی منصرف و انتقال به 

بارسلونا را بهترین گزینه ممکن برای کنده عنوان 
کرده بود. پس از پیوســتن آندرس کریستنســن، 
فرانــک کیســه، رافینیا و رابرت لواندوفســکی به 
بارســلونا، ژول کنده پنجمین خرید بزرگ لاپورتا 
برای بارسلونا در این پنجره نقل و انتقالاتی است. 
موضوعی که واکنش ناگلزمن سرمربی بایرن مونیخ 
را در پی داشت. او بارســلونا را تنها باشگاهی می 
داند که ادعای بی پولــی می کند، اما هر بازیکنی 
که خواستند را جذب کرده اند و این اتفاق را عجیب 

و دیوانه کننده توصیف می کند. 

البتــه احتمالًا ناگلزمــن نمی داند که بارســلونا 
برای آن که ســال مالی خود را بدون ضرر پشــت 
ســر بگــذارد و همچنین موافقت لالیــگا را برای 
انجام خریدهای جدید کســب کنند، ماه گذشته ده 
درصد از حق پخش مسابقاتش به شرکت سیکس 
اســتریت فروخته و توانســت ۲۶۷ میلیون یورو از 
این توافق ســود ببرد. مدیران بارســلونا در ادامه 
پانزده درصد دیگر از حق پخش بازی هایشــان را 
به شرکت ســیکس فروختند و طبق ادعای موندو 
دپورتیوو بارســلونا فوراً از این قرارداد ۳۱۵ میلیون 
یورو دریافت خواهند کرد. ســود نهایی بارسلونا از 
توافق دوم طبق گفتــه موندو تا ۴۰۰ میلیون یورو 
خواهــد بود. توافق دوم به بارســلونا کمک خواهد 
کرد تا نام خریدهای جدید و سرجی روبرتو و دمبله 
که قراردادشــان را تمدید کرده اند در فهرست خود 
به ثبت برسانند. اعتبار این دو توافق تا سال ۲۰۴۷ 

خواهد بود. 
اســتحکام خط دفاعی بارســلونا در این فصل با 
توجه به خرید  کریستنسن و ژول کنده قطعاً بیشتر 
خواهد شــد. این همان چیزی است که ژاوی را در 

راه رسیدن به اهدافش یاری خواهد کرد.

کنده مدافع جدید بلوگرانابازی در ورزشگاه مارادونا افتخار است
هایجک بزرگ بارسا از چلسی؛، 18 گل زده؛

وضعیــت الکســیس ســانچس در 
اینتر مبهم تر از همیشــه است. ستاره 
شــیلیایی تنها یک سال دیگر با اینتر 
قــرارداد دارد و با توجه بــه اینکه در 
اینزاگی)سرمربی(  ســیمونه  ایده های 
برای فصل بعد جایــی ندارد، بهترین 

راه برای وی جدایی است. 
مربــی ایتالیایــی اخیــرا صراحتا به 
ســانچس اعام کرده بود که باید به 

دنبال تیمی دیگر برای خود باشــد و طبق ادعای گاتزتا دلو اسپورت، از فهرست 
تیم نیز خارج شده است. او در بازی برابر لانس غایب بود و همه چیز حاکی از آن 

است که بازی برابر لیون را نیز از دست خواهد داد.
ســانچس پیشنهادی جدی از ســوی مارســی دارد و ایگور تودور، مربی جدید 
مارسی ســخت عاقه مند به جذب اوست ولی این پیشــنهاد مورد قبول ستاره 
شــیلیایی قرار نگرفته است. ســانچس به اینتر اعام کرده تنها در صورتی جدا 
خواهد شــد که یک پیشنهاد خوب و از لیگی مطرح دریافت کند. او تاکنون همه 
پیشنهاداتش را رد کرده و در واقع به یک معضل برای باشگاه ایتالیایی تبدیل شده 
است. بهترین روزهای سانچس در بارسلونا و آرسنال بود اما انتقالش به منچستر 

این روند خوب را تغییر داد و سانچس دیگر هرگز به روزهای خوبش برنگشت.
با اینکه اینتر به دو بازیکن کهنه کار خود، آرتورو ویدال و الکســیس ســانچس، 
اعام کرده آنهــا فصل آینده در برنامه های تیم جایگاهــی ندارند ولی ویدال و 
سانچس، پیشنهادهای خود را یکی بعد از دیگری رد می کنند. جدیدترین پیشنهاد 
ویدال از گالاتاســارای ترکیه بوده و الکسیس سانچس هم اخیرا به پیشنهاد یک 
تیم از اســپانیا پاسخ منفی داده. نراتزوری که روملو لوکاکو را به صورت قرضی از 
چلسی به خدمت گرفته؛ قصد دارد بازیکنانی که نیازی به آنها ندارد را تعیین تکلیف 

کند. ویدال و سانچس دو نفر از این بازیکنان مازاد هستند.
الکسیس سانچس ۳۳ساله اخیرا پیشنهادهای سویا، گالاتاسارای و مارسی را رد 
کرده و حالا یک روزنامه شــیلیایی گزارش داد که ســانچس در روزهای اخیر با 

پیشنهاد بازی در ویارئال هم مخالفت کرده.
قرارداد سانچس با اینتر تابستان سال آینده منقضی می شود. با توجه به مخالفت 
این ســتاره شــیلیایی با انتقالش به باشــگاه های دیگر، گفته می شود اینتر برای 
حذف او از لیســت دستمزدها ممکن است با سانچس برای فسخ دوطرفه قرارداد 

او مذاکره کند.

خروج از فهرست؛ پایان قطعی 
کار سانچس در اینتر؟

پرســنل کیمپبمه ســال ۲۰۰۵ وارد 
آکادمــی فوتبال پی اس جی شــد و 
از ســال ۲۰۱۴ توانست وارد تیم اول 
باشگاه شــود. این مدافع ۲۶ ساله اما 
اکنون در فهرســت فروش قرار گرفته 
از  راموس  بازگشــت ســرخیو  است. 
مصدومیت و نیز جذب احتمالی میان 
اشکرینیار باعث شده تا این مدافع ملی 
پــوش دیگر جایــی در ترکیب اصلی 

پاریس نداشته باشد. 
کریســتوف گالتیه، سرمربی جدید پی اس جی نیز به کیمپبمه گفته است، فصل 
پیش رو نیمکت نشــین خواهد بود؛ ضمن اینکــه مذاکرات تمدید با او نیز به بن 
بست خورده است. کیمپبمه از دستمزد خود راضی نیست و توقعات بیشتری دارد.
 طبق ادعای اکیپ، پی اس جی روی کیمپبمه  ۷۰ میلیون یورو قیمت گذاشــته 
و سه باشگاه چلسی، اتلتیکو و نیوکاسل عاقمند به جذب این بازیکن هستند اما 
هنوز پیشــنهادی ارائه نکرده اند تا پی اس جی وسوسه شود. از قرارداد کیمپبمه 
دو ســال دیگر نیز باقی مانده و جالب اینکه بازیکــن تمایلی برای جدایی ندارد. 
کیمپبمه یا باید نیمکت نشــینی را قبول کند یا به یکی از پیشــنهاداتش پاســخ 

مثبت بدهد.
پرســنل کیمپمبه مدافع ۲۶ ســاله پی اس جی، تابستانی شلوغ و پرحاشیه ای را 
پشــت ســر می گذارد و گمانه زنی ها در مورد آینده او زیاد است. در پایان فصل 
گذشــته به او اعام شد که بهتر اســت به دنبال تیمی جدید باشد و اینکه مانع 
جدایی او نخواهند شد ولی کیمپمبه علی رغم دریافت پیشنهادی خوب از چلسی، 

تمایلی برای جدایی ندارد.
در همین خصوص نشــریه اکیپ گزارش داد که کریســتوف گالتیه)سرمربی( و 
لوئیز کامپوس)مشــاور ورزشی( با کیمپمبه گفت و گو کرده اند و به وی گفته اند 
کــه جایی در برنامه های فصل بعد پاریس ندارد اما بازیکن اصرار به ماندن دارد. 
اکیپ نوشته است که عاوه بر چلسی، برای کیمپمبه پیشنهاد دیگری هم رسیده 

ولی رقم انتقال مورد توجه پی اس جی قرار نگرفته است. 
کیمپمبــه تا ۲۰۲۴ قــرارداد دارد و در صورت تمایل به ماندن، باشــگاه با وی 
مخالفت نخواهد کرد. چیزی که مشخص است اینکه، کیمپمبه فصل بعد نیمکت 
نشــین خواهد بود و اگر بماند، باید برای پس گرفتن جایگاهش، تاشی مضاعف 

کند.

پی اس جی روی مدافع قدیمی 
قیمت گذاشت

دی  آنخل  امسال  تابستان  یوونتوس 
ماریا، برمر، گاتی، فاجولی و پل پوگبا 
را بــه خدمت گرفته و تیمی به مراتب 
بهتر از فصل قبل در اختیار دارد. امید 
مســیر  به  بازگشــت  برای  هواداران 
قهرمانی زنده شــده و باید دید فصل 
پیش رو برای پرافتخارترین باشــگاه 

ایتالیا چگونه سپری خواهد شد.
بازگشت پل پوگبا به خصوص شادی 

زیادی را در هواداران موجب شــده اســت. ستاره فرانسوی بین سال های ۲۰۱۲ 
تا ۲۰۱۶ بازی های درخشــانی برای یوونتوس انجام داد ولی در منچستریونایتد 
هرگز نتوانســت نمایش های خوب خود در یووه را تکــرار کند.مانوئل لوکاتلی، 
ستاره ایتالیایی یووه هم از بازگشت پوگبا به وجد آمده است. او به »دازن« گفت:» 
پوگبا را شــخصا نمی شــناختم ولی از بازگشت او سورپرایز شدم. در همین مدت 
اندکی که به جمع ما اضافه شــده، تحت تاثیر او قرار گرفته ام. پوگبا یک ستاره 
جهانی اســت. او به لحاظ بدنی و تکنیکی در سطحی دیگر قرار دارد و بازی کنار 
او باعث غرور اســت.«لوکاتلی ادامه داد:» پوگبا یک قهرمان است و بازگشت او 
به یوونتوس اهمیت زیادی داشــت. او هیجان و شور زیادی به تیم بخشیده و هر 
تیمی به بازیکنانی مثل او نیاز دارد. خیلی زود هم صمیمی شــده ایم و او به من 
به خاطر خوش پوش بودنم، لقب ســوپرکاس داده اســت.« گفتنی است باشگاه 
یوونتوس روز ۲۰ تیر با انتشــار ویدیویی به طور رســمی بازگشــت پوگبا به این 
باشــگاه را اعام کرد.این هافبک فرانسوی که در سال ۲۰۱۲ از منچستریونایتد 
به یوونتوس پیوست، در سال ۲۰۱۶ با انتقالی رکوردشکن و ۱۰۵ میلیون یورویی 
بار دیگر راهی الدترافورد شــد اما در سال های حضور در منچستریونایتد نتوانست 
انتظارات را برآورده کند و در نهایت با پایان قراردادش با شــیاطین سرخ در فصل 
گذشــته، از این باشگاه جدا شد.او که چند روز قبل با استقبال پرشور هواداران در 
تســت پزشکی یووه شرکت کرد، اکنون به طور رســمی به عنوان بازیکن جدید 
بیانکونری معرفی شــد.پوگبا در اولین مقطع حضورش در یووه در ۱۷8 بازی، ۳۴ 
گل به ثمر رســاند و ۴۰ پاس گل داد. این هافبک ۲۹ ســاله قراردادی ۴ ساله با 
دستمزد سالیانه 8 میلیون یورویی با یوونتوس امضا کرده است. پوگبا در بازگشت 
بار دیگر پیراهن شــماره ۱۰ یوونتوس را به تن خواهد کرد که در چند فصل اخیر 
در اختیار پائولو دیبالا بود. این ستاره آرژانتینی در این تابستان از یووه جدا شد اما 

هنوز مقصد بعدی اش مشخص نیست.

 از بازگشت پوگبا 
به یوونتوس سورپرایز شدم

فرانکــی دی یونگ بــرای هفته ها 
گزینه شــماره یک منچستریونایتد به 
منظور تقویت خــط میانی بود. اریک 
تن هاخ، ســرمربی جدیــد یونایتد که 
در آژاکس ســابقه کار بــا دی یونگ 
را داشــت، اصرار به جذب او دارد ولی 
ســتاره هلندی تمایلی برای جدایی از 
بارســا نشــان نمی دهد و علی رغم 
تمایل مدیران باشــگاه دوست دارد به 

قــراردادش پایبند بماند. دی یونگ تا ۲۰۲۶ با بارســلونا قــرارداد دارد و حضور 
منچستر در لیگ اروپا، مهمترین دلیل عدم عاقه وی برای انتقال به این باشگاه 

است.
 منچســتر حتی حاضر است 8۵ میلیون یورو برای او هزینه کند ولی فعا پاسخ 
مثبــت را دریافت نکرده تا به ســراغ گزینه های دیگر خود بــرود. طبق ادعای 
کالچومرکاتو، منچســتر حالا گزینه سرگی میلینکوویچ ساویچ را جدی تر بررسی 
می کند. ســتاره ۲۷ ســاله صرب لاتزیو  که تا ۲۰۲۴ با این باشگاه قرارداد دارد، 

هدف بعدی منچستریونایتد است. 
بازیکنی که ســال ۲۰۱۵ از خنک بلژیک به لاتزیو پیوست و در ۷ سال گذشته 
موفق به زدن ۵8 گل برای باشــگاه آبی پوش رم شده است. طبق این گزارش، 
جذب میلینکوویچ ســاویچ برای یونایتد ارزان تر از دی یونگ تمام خواهد شد و 
لاتزیو حاضر اســت با ۷۰ میلیون یورو به این بازیکن مجوز جدایی بدهد. امروز 
رسانه های اســپانیایی ادعا کردند، بارسا به دی یونگ گفته است که در صورت 
کاهش ۵۰ درصدی دستمزدش، ماندنی خواهد بود. در واقع دی یونگ اگر با این 
درخواست موافقت کند، یونایتد مذاکرات رسمی با لاتزیو برای میلینکوویچ ساویچ 

را شروع خواهد کرد.
منچستریونایتد از مدت ها قبل مذاکراتی را برای به خدمت گرفتن دی یونگ آغاز 

کرده اما هنوز نتوانسته نظر مساعد او را جلب کند. 
حضــور اریک تن هاخ روی نیمکت این تیم باعث شــد که آنها به صورت جدی 
به دنبال جذب این هافبک هلندی باشــند تا او بار دیگر در کنار مربی سابقش در 

دوران درخشان حضور در آژاکس همکاری کند. 
ایــن بازیکن نزدیک به ۱۷ میلیون یورو نیز از دســتمزدهای به تعویق افتاده از 
بارســلونا طلبکار است و همین انجام این انتقال و کســب رضایت او را بیش از 

پیش دشوار کرده است. 

ناامید از دی یونگ؛ منچستر به 
سراغ ستاره لاتزیو رفت


